
 

 

 

КОМИСИИ ПРИ СОВЕТ НА ОПШТИНА СВЕТИ 
НИКОЛЕ 2025 – 2029 

 
 

 

1. КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, МАНДАТНИ ПРАШАЊА, 
ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ - НАУМ ДИНЕВ 

ЧЛЕНОВИ: 
- Деспина Цветановска  
- Даниела Стефановска 
- Ирена Антова 
- Бојан Максимов 

 

 

2.  КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ 

 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ - ДЕСПИНА ЦВЕТАНОВСКА 

ЧЛЕНОВИ: 
- Кристијан Кузелов  
- Наум Динев  
- Даниела Стефановска  
- Игор Поповски 
 

3.  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ - ДАНИЕЛА СТЕФАНОВСКА 

ЧЛЕНОВИ: 
- Фросина Ѓоргиева  
- Кристијан Кузелов  
- Деспина Цветановска  
- Александар Симонов 

 

 

4. КОМИСИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА 
ПРОСТОРОТ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 
ПРИРОДАТА 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ - ВАЛЕРИЈА ИВАНОВСКА 

ЧЛЕНОВИ: 
- Наум Динев  
- Влатко Михајлов  
- Софија Душановска  
- Кирил Јосев 



 

 

 
5.  КОМИСИЈА ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ И СООБРАЌАЈ  

 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ - КРИСТИЈАН КУЗЕЛОВ 
ЧЛЕНОВИ: 
-  Влатко Михајлов  
- Фросина Ѓоргиева  
- Валерија Ивановска  
- Бојан Максимов 

 

6.  КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 
 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ - ФРОСИНА ЃОРЃИЕВА 
ЧЛЕНОВИ: 
- Даниела Стефановска  
- Деспина Цветановска 
- Валерија Ивановска  
- Наум Динев 


